
KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM YILI KOMİSYONLARI 
 

I. Eğitim Komisyonu  

Komisyon Başkanı  Prof. Dr. Selmin ŞENOL 
 
Dr. Öğr. Üyesi  Deniz YİĞİT                           

Komisyon Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üyesi  Betül YAVUZ                                               
                

Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Emine G.SEFEROĞLU   
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Havva Y.SAĞLAM       
Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi  Sema ÜSTÜNDAĞ                                                             
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Kevser KARACABAY 
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇAMVEREN 
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör.  Burcu NAL                                     
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör. Hazal ÖZCAN 
Sekreter  Öğr. Gör.  İbrahim TOPUZ 
Sekreter Ars.Görv. Rahime ARSLAN 
Öğrenci Temsilcisi Sait Berk  YILMAZ      (4.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi E Enis ÇALIŞ (3.sınıf)  
Öğrenci Temsilcisi Yaşar ŞAHİN (2.sınıf) 
Ölçme Değerlendirme 
Komisyonu  
Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi AYŞEGÜL SAVCI   
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Sema ÜSTÜNDAĞ 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Nalan BOSTAN 
Komisyon Üyesi Öğr. Gör. Esra KARABULUT                                                           
Komisyon Üyesi Öğr. Gör. Necibe DAĞCAN                                   
Sekreter Öğr. Gör.  Müzelfe BIYIK                                                  
Sekreter Öğr. Gör.  Tuba ÖZTÜRK                                       
Öğrenci Temsilcisi Selin TURHAN      (4.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Cemil YILDIRIM   (3.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi                                 (2.sınıf) 
Program Değerlendirme 
Komisyonu  
Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi  Emel CİHAN   
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Şenay TAKMAK  
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi  Çiğdem ÖKTEN 
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi  Kevser KARACABAY 
Komisyon Üyesi Doç.Dr. Havva  G.YAZICI 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Sevil ÇİÇEK ÖZDEMİR 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Hatice ÇAMVEREN   
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi  Meltem ÇATALBAŞ 
Komisyon Üyesi Öğr. Gör. İbrahim TOPUZ 
Sekreter Öğr. Gör. Hazal ÖZCAN 
Sekreter Ars. Gör. Deniz AKKAYA 



Öğrenci Temsilcisi Cennet BORAN    (4.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Pelin YİĞİTALP (3.sınıf) 

Öğrenci Temsilcisi  Merve AYDOĞDU    (3. snıf)  
 
 
2. Öğrenci İntibak Komisyonu  
Yatay Geçiş İntibak Komisyonu  
Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi   Şenay TAKMAK          
Komisyon Üyesi Öğr. Gör. Hazal ÖZCAN                    
Komisyon Üyesi  Arş. Gör.  Emine ŞİŞKO      
Dikey Geçiş  
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi   Nigar ÇELİK 
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör.  Necibe DAGCAN            
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör. İbrahim TOPUZ                     
Yaz okulu  
Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi    Meltem ÇATALBAŞ           
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör.  Müzelfe BIYIK                  
Komisyon Üyesi  Arş. Gör. Rahime ARSLAN         
Öğrenci Temsilcisi Eslem YÜCEL     (3.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Yusuf  ÖKMEN   (2.snıf) 
 
 
3. Ders ve Sınav Programı Hazırlama Komitesi  
Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi  Gamze ÜNVER   

    
Komisyon Üyesi Doç. Dr. Fatma BAŞAR           
Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Betül YAVUZ                   
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül SAVCI  
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Deniz YİĞİT                 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sevil ÇİÇEK ÖZDEMİR 
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör. Burcu NAL                                     
Komisyon Üyesi Öğr. Gör. Canan S.GÜN                             
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör.Esra KARARBULUT               
Komisyon Üyesi Öğr. Gör. Tuba ÖZTÜRK         
Komisyon Üyesi Arş. Gör.Deniz AKKAYA                             
Komisyon Üyesi  Arş. Gör. Emine ŞİŞKO 
Öğrenci Temsilcisi Sait Berk YILMAZ (4.sınıf)                  
Öğrenci Temsilcisi Enis CALIŞ (3.sınıf)  
Öğrenci Temsilcisi Yaşar ŞAHİN   (2.sınıf)                            
 
4. Burs Komisyonu  
Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi Nigar ÇELİK      
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emel CİHAN                    
Komisyon Üyesi  Öğr.Gör. Sena KARAKIŞLA                                                                               
Komisyon Üyesi  Arş. Gör.  Deniz AKKAYA                           
Öğrenci Temsilcisi  Funda TURHAN (4. sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi  Cemil YILDIRIM    3.sınıf) 
 



 
5. Mezuniyet ve Mezun İzlem Komitesi  
Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÖKTEN             
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emine G.SEFEROĞLU                  
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Nalan BOSTAN 
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör.  Canan S.GÜN 
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör.  Öğr. Gör.  Sena KARAKIŞLA 
Komisyon Üyesi  Ars.Gör. Burcu Y.KURU  
Öğrenci Temsilcisi Sait Berk YILMAZ  (4.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Feyza ÇORUŞ        (4.sınıf) 
 
6. Akademik Faaliyetler ve WEB Komisyonu  
Komisyon Başkanı  Prof. Dr.  Selmin ŞENOL  
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sevil ÇİÇEK                        
Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi  Deniz YİĞİT 
Komisyon Üyesi  Öğr. Gör. Sena KARAKIŞLA 
Komisyon Üyesi Arş.Gör. Burcu Y.KURU                      
Komisyon Üyesi  Arş.Gör.  Rahime ARSLAN                         
Öğrenci Temsilcisi Meryem ARSLAN  (4.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Damla KAYDI         (3.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Gülistan ALMAN     (2.sınıf) 
 
7. Kalite ve Akreditasyon Komitesi   
Komisyon Başkanı Prof. Dr.  Selmin ŞENOL 

 
Komisyon Başkanı Doç.Dr. Fatma BAŞAR 
Komisyon Başkanı Doç: Dr. Emel SEZİCİ 
Komisyon Başkan Yrd. Doç.Dr. Havva G.YAZICI 
Komisyon Başkan Yrd.  Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇAMVEREN          
Komisyon Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÜNVER 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Şenay TAKMAK 
Komisyon Üyesi  Öğr.Gör.Burcu NAL 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÖKTEN 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÜNVER 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sema ÜSTÜNDAĞ 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül SAVCI 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Kevser KARACABAY 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emel CİHAN 
Komisyon Üyesi Arş.Gör.Burcu Y.KURU 
Komisyon Üyesi Doç.Dr. Fatma BAŞAR 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nigar ÇELİK 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sevil Ç.ÖZDEMİR 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Havva Y.SAĞLAM 
Komisyon Üyesi Öğr.Gör.  Tuba ÖZTÜRK 
Komisyon Üyesi Öğr.Gör.F.Sena B.KARAKIŞLA 
Komisyon Üyesi Prof.Dr.  Selmin ŞENOL 
Komisyon Üyesi Doç: Dr. Emel SEZİCİ 



Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Betül YAVUZ 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emine G.SEFEROĞLU 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Meltem ÇATALBAŞ 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Deniz YİĞİT 
Komisyon Üyesi Öğr.Gör. Canan S.GÜN 
Komisyon Üyesi Arş.Gör. Deniz AKKAYA 
Komisyon Üyesi Doç.Dr. Havva G.YAZICI 
Komisyon Üyesi Arş.Gör. Rahime ARSLAN 
Komisyon Üyesi Öğr.Gör.Hazal ÖZCAN 
Komisyon Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nalan B.AKMEŞE 
Komisyon Üyesi Öğr.Gör.İbrahim TOPUZ 
Sekreter Öğr.Gör. Müzelfe BIYIK 
Sekreter Öğr.Gör. Necibe DAĞCAN 
Sekreter Öğr.Gör. Esra KARABULUT 
Sekreter Ars.Gör. Emine ŞİŞKO 
Öğrenci Temsilcisi Zehra YAVUZ               (4.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Zehra SARIZEYBEK     (3.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi Diyar BİLFGİÇ             (2.sınıf) 
Öğrenci Temsilcisi                                         (1.sınıf) 
 


